
14 هزار موتورسوار تهرانی 
در فروردین امسال جریمه شدند

معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ، با اشاره به جریمه 
14 هزار موتورسوار در فروردین ماه امسال به خاطر تخلفات مختلف، گفت: 

موتورسوارانی که کلاه ایمنی نداشته باشند، اعمال قانون می‌شوند.
سرهنگ فیروز کشیر با اشاره به آمار تخلفات مربوط به پلاک موتورسواران در 
فروردین 1404 اظهار داشت: در اولین ماه از سال جاری، مجموع اعمال قانون 
و برخورد با تخلفات موتورسواران به بیش از 270 هزار فقره رسیده است.این 
مقام انتظامی عنوان داشت: پلیس در چهارچوب قانون و در قالب طرح ۱۰، با 
شدت و قاطعیت با این تخلفات برخورد خواهد کرد .سرهنگ کشیر با اشاره به 
تخلفات پوشش پلاک افزود: تنها در فروردین ماه سال جاری، بیش از 14 هزار 
فقره جریمه به دلیل پوشاندن پلاک صادر شده که هر کدام مشمول جریمه 

700 هزار تومانی بوده اند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، وی همچنین خاطرنشان کرد که 46 درصد از 
تصادفات فوتی تهران مربوط به موتورسیکلت‌سواران است و در بیش از 80 
درصد از این تصادفات، عدم استفاده از کلاه ایمنی و ضربه به سر می‌باشد که 
نقش پررنگی داشته است.بر همین اساس، در فروردین امسال بیش از 126 
هزار فقره جریمه به دلیل نداشتن کلاه ایمنی ثبت و اعمال قانون شده اند.

معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ در ادامه گفت: 
در خصوص حرکت غیرمجاز موتورسواران در خطوط ویژه و حرکت در تونل‌ها 
، بیش از 19 هزار فقره جریمه و اعمال قانون در فروردین‌ماه صورت گرفته 
است.سرهنگ کشیر همچنین به موضوع رفع اثر پوشش پلاک اشاره کرد و 
گفت: تنها در فروردین ماه امسال، بیش از هفت هزار دستگاه موتورسیکلت 
که پلاک آن‌ها پوشانده یا مخدوش شده بود، رفع اثر شده است.وی در پایان 
افزود: در خصوص توقیف ساعتی موتورسیکلت‌های متخلف نیز، طی فروردین 
1404 بیش از 2 هزار دستگاه موتورسیکلت به صورت موقت، توقیف ساعتی 
شده‌اند.سرهنگ کشیر در پایان خاطر نشان کرد:پلاک وسیله نقلیه ،هویت آن 
را مشخص می‌کند و هرگونه تغییر ،پوشاندن،یا مخدوش سازی آن نه تنها جرم 

محسوب می‌شود، بلکه ایمنی تردد شهروندان را نیز به خطر می‌اندازد.
معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ همچنین طی 
مصاحبه ای تلویزیونی، به بررسی چالش‌های مربوط به موتورسواران، به‌ویژه 

موضوع تخلفات مربوط به پلاک موتورسیکلت پرداخت.
سرهنگ فیروز کشیر، با اشاره به اجرای »طرح 10 «، گفت: این طرح از 18 
دی‌ماه 1402 با هدف ایجاد نظم در تردد ایمن موتور‌سواران در تهران آغاز شده 
و همچنان در حال اجراست. این طرح با استفاده از 10 روش و 10 راهکار، سعی 
در فرهنگ‌سازی و اصلاح رفتارهایی نظیر استفاده از کلاه ایمنی، عدم ورود به 
خطوط ویژه و تونل‌ها و رعایت سایر قوانین دارد. وی درباره تخلفات مرتبط با 
پلاک موتورسیکلت افزود: بر اساس ماده 720 قانون مجازات اسلامی، هر فردی 
که در ارقام و مشخصات پلاک وسیله نقلیه دست برده، پلاک وسیله‌ای دیگر 
را به آن الصاق کرده یا از پلاک جعلی استفاده کند، به حبس از شش ماه تا 
یک سال محکوم خواهد شد. به‌دلیل تأثیرات منفی این تخلف بر جامعه، قوه 
قضائیه نیز به‌صورت مستقیم به این موضوع ورود کرده و احکام قانونی در این 
خصوص صادر می‌کند. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ کشیر در ادامه 
به دو تخلف مهم در زمینه پلاک اشاره کرد: نبود پلاک جلو و عقب در وسایل 
نقلیه، که منحصر به موتورسیکلت‌ها نیست و شامل تمام وسایل نقلیه می‌شود، 
جریمه این تخلف برای موتورسواران چهار میلیون ریال )400 هزار تومان( 
است، پوشاندن، دستکاری یا مخدوش‌کردن پلاک، که از اصلی‌ترین ارکان‌های 
»طرح 10« به شمار می‌رود و جریمه‌ای معادل هفت میلیون ریال )700 هزار 
تومان( دارد، این تخلف می‌تواند شامل حذف یا اضافه‌کردن علائم، پوشاندن 
جزئی یا کلی پلاک و سایر اشکال تغییر در خوانایی پلاک باشد.وی تأکید کرد: 
پلاک، هویت راننده در فضای ترافیکی است و هرگونه دستکاری در آن به‌عنوان 

جرم تلقی می‌شود و با آن برخورد قانونی خواهد شد.

راهور

دستگیری ۲۳۰ قاچاقچی اصلی و کشف ۳۴۷ تُن 
موادمخدر در سال گذشته

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا، آخرین آمار مربوط به کشفیات 
موادمخدر و اقدامات صورت‌گرفته برای دستگیری قاچاقچیان را اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، سردار ایرج کاکاوند در نشست خبری با اصحاب رسانه، ضمن 
تسلیت به مناسبت جان‌باختن و مصدومیت شماری از شهروندان در حادثه 
بندر شهید رجایی، سال گذشته را سالی پرکار و توأم با موفقیت برای پلیس 
مبارزه با مواد مخدر توصیف کرد.کاکاوند با اشاره به عملکرد این پلیس گفت: در 
سال گذشته با تلاش کارکنان این مجموعه، ۳۴۷ تنُ انواع موادمخدر کشف شد 
و ۱۹۰۰ باند خرد و کلان شناسایی و منهدم شدند.وی با بیان اینکه ۲۳۰ نفر از 
عناصر اصلی فعال در زمینه موادمخدر شناسایی و بازداشت شدند، افزود: در این 
مدت بالغ بر ۷۲۰ قبضه سلاح جنگی کشف و ۱۷ هزار دستگاه خودروی سبک، 
نیمه‌سنگین و سنگین حامل موادمخدر توقیف شد. همچنین در عملیات‌های 
صورت گرفته، ۲۴ نفر از اشرار و قاچاقچیان مسلح به هلاکت رسیدند.رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا درباره اقدامات این پلیس در فضای مجازی نیز 
اظهار کرد: در این حوزه ۶۰۰ نفر از عناصر اصلی دستگیر و ۲۴ باند فعال ضربه 
خورده‌اند. همچنین ۲۱ کارگاه تولید موادمخدر در فضای مجازی شناسایی و 
منهدم شد.کاکاوند تصریح کرد: در مجموع، بیش از یک تن و ۳۰۰ کیلوگرم 
انواع موادمخدر و یک میلیون و ۲۰۰ هزار عدد قرص حاوی موادمخدر در فضای 

مجازی کشف و ضبط شده است.

فراجا

کشف 40 ميليارد تومان کتونی قاچاق 
در جنوب تهران

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف بيش 
از هفت هزار جفت کفش کتانی خارجی قاچاق خبرداد و 
گفت: کارشناسان ارزش کالاها کشف شده را بيش از 400 

ميليارد ریال برآورد کرده اند.
سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« در این خصوص توضيح 
داد: با انجام اقدامات فني و پليسي مامورين اين پليس 
موفق به کشف انبار کالای قاچاق در جنوب تهران شدند.
وی عنوان داشت: در پي اقدامات اطلاعاتي مشخص گرديد 
مقاديري کالای قاچاق خارجي در انباري در شهر ری 
میدان غنی آباد تخليه و دپو گرديده که کالاي خارجي 
را توسط خودروهاي شوتي از شهرهای جنوبی به اطراف 
تهران منتقل و سپس توسط وانت به اين مکان منتقل و 

توزیع مي نمايد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ افشاري افزود: 
مامورين اين پليس محل موصوف را بازرسي که مشخص 
گرديد محل انبار کالاهای بازرگانی بوده که کالاها در 
سامانه‌ها ثبت نگرديده و مشاهده مي نمايند مقادير انبوهي 
کفش کتانی خارجی در محل دپو که طي استعلامات 
گمرکي مشخص گرديد اسناد گمرکي مربوط به سالهاي 
گذشته مي باشد و مطابقتي با کالاهاي مکشوفه نداشته 
است و فاقد هرگونه اسناد و مدارگ گمرکي مي باشد.
اين مقام انتظامي افزود: کالاها شامل: تعداد 7.416 
جفت کفش کتانی خارجی تولید کشور ویتنام در پوشش 
کارتن‌های ایرانی بوده که پرونده قضايي مربوطه تشکيل و 
به همراه متهم به مرجع قضائي معرفي گرديد.وی با بيان 
اينکه کارشناسان ارزش ريالي اموال کشف شده را بيش از 
400 میلیارد ریال اعلام کرده اند، اضافه کرد: با سرمایه 
گذاری در ورود و خروج کالای قاچاق و ارز نابودی صنایع 

کشور را هدف نگیرید. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ همچنین از 
کشف بیش از 41 هزار لیتر نفت کوره، خارج از شبکه خبر 
داد و گفت: کارشناسان ارزش کالاهای کشف شده را بیش 

از 15 میلیارد ریال برآورد کرده اند.
سرهنگ »کارآگاه مهدی افشاری« در گفت و گو با 
خبرگزاری پلیس، گفت: با انجام اقدامات فنی و پلیسی 
مامورین این پلیس موفق به کشف کارگاه تغلیظ سوخت 
قاچاق در محدوده شهرستان ری شدند.وی عنوان داشت: 
در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص گردید مقادیری فرآورده 
نفتی در یک باب کارگاه غیرمجاز تغلیظ سوخت در 
شهرستان ری کمربندی دوم تهران دپو که بدو ورود 
تعدادی مخزن ومیکسر تغلیظ رویت و مخازن حاوی 
مقادیری فرآورده سوبسید دار بوده که فاقد مجوز کسب 
وکار در این زمینه بوده. محتویات مخازن مقدار 41 لیتر 
فرآورده نفتی )نفت کوره خارج از شبکه( به انبار نفت شهر 
ری منتقل شد.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام 
انتظامی افزود: در تحقیقات صورت گرفته مالک کارگاه 
شناسایی و طی بررسی اسناد ارائه شده مغایرت کالاها 
احراز و پرونده قضایی مربوطه تشکیل و به همراه متهم به 
مرجع قضائی معرفی گردید.این مقام پلیسی بابیان اینکه 
کارشناسان ارزش ریالی سوخت کشف شده را بیش از 15 
میلیارد ریال اعلام کرده اند، اضافه کرد: با این شیوه و 
شگرد قاچاقچیان حرفه ای سوخت قاچاق را تغلیظ وتبدیل 

به روغن موتور و... می‌نمایند.

گرفتاری سوداگر مرگ 
در دست قانون

سرپرست سرکلانتری سوم پلیس پیشگیری پایتخت از 
دستگیری یک فروشنده موادمخدر و کشف یک کیلوگرم 

انواع مواد مخدر از خودروی وی خبر داد.
سرهنگ حمید کلانتری در تشریح این خبر بیان داشت: 
حین اجرای طرح مبارزه با فروشندگان موادمخدر ماموران 
گشت کلانتری 103 گاندی راننده یک دستگاه خودروی 
سواری را در حال فروش مواد مخدربه یک معتاد متجاهر 
مشاهده کرده و بلافاصله برای دستگیری وی وارد عمل 
شدند.سرهنگ کلانتری در ادامه افزود: متهم که با 
مشاهده ماموران سعی در فرار داشت با استفاده از قانون 
به کارگیری سلاح متوقف و دستگیر شد و در بازرسی اولیه 
از خودروی وی یک کیلوگرم موادمخدر که برای فروش 
بسته بندی شده بودند کشف و به همراه متهم به کلانتری 
منتقل شد.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی 
اضافه کرد: متهم در کلانتری به جرم خود مبنی بر فروش 
موادمخدر اعتراف کرد و در ادامه با انجام بررسی‌های 
بیشتر مشخص شد که وی دارای سوابق متعدد کیفری 
نیز می‌باشد. متهم به همراه پرونده تشکیل شده تحویل 
مقامات قضایی شد.سرهنگ حمید کلانتری به شهروندان 
توصیه نمود : مبارزه با فروشندگان مواد مخدر و سوداگران 
مرگ هدف اصلی و امنیت و سلامت شهروندان خط قرمز 

پلیس می‌باشد.

ماموران قلابی با درایت پلیس 
دستگیر شدند

سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 2 
مامور قلابي که با هويت جعلي از شهروندان اخاذي مي 

کردند خبر داد.
سرهنگ »حسين مافي« سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري 
پايتخت گفت: پيرو خبر دريافتي از مرکز فوريت‌هاي 
پليسي 110، مبني بر غصب عنوان توسط 2 نفر به عنوان 
مامور يکي از ارگان‌هاي نظامي و اخاذي از شهروندان در 
محدوده حوزه استحفاظي کلانتري 117 جوادیه ، پيگيري 
موضوع و دستگيري متهم در دستور کار پليس قرار گرفت.
وي افزود: ماموران پليس با بررسي فيلم‌هاي ضبط شده 
توسط دوربين‌هاي مداربسته و به کارگيري شيوه‌هاي نوين 
پليسي، هويت این متهمان را شناسايي کردند و مشخصات 
آن‌ها را در اختيار گشت‌هاي انتظامي قرار دادند و در هنگام 
گشتزني در محدوده حوزه استحفاظي متهمان را شناسايي 
کردند و پس از يک تعقيب و گريز کوتاه موفق شدند آنها 

را دستگير کنند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، اين مقام پليسي ادامه داد: در 
بازرسي اوليه از متهمان يک عدد بيسيم، دستبند، شوکر، 
افشانه اشک آور و حکم ماموريت و کارت شناسايي قلابي با 

هويت جعلي کشف شد.
متهمان در کلانتري به جرم خود مبني بر اخاذي از 
شهروندان به بهانه اعمال قانون و پرداخت وجه نقد و 15 
فقره اخاذي اعتراف کردند و تا کنون هشت تن از شکات 
اين پرونده شناسايي شدند که در اين مورد پرونده تشکيل 
شده و متهمان به مراجع قضائي معرفي شدند.سرهنگ 
مافي خاطر نشان کرد: کشف جرائم احتمالي متهمان و 
شناسايي ساير مال باختگان اين پرونده در دستور کار قرار 

گرفت.
وب در پايان به شهروندان توصيه کرد: در صورت مراجعه 
ماموران هر ارگان دولتي، حتما کارت شناسايي و حکم 
ماموريت وي را مشاهده نمايند و در صورت هرگونه ابهام 

مراتب را از طريق سامانه 110 به پليس اطلاع دهند.

انتظامی

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، باشااره 
به دستگیری اعضای یک باند سرقت 
موتورسیکلت در تهران و کرج، گفت: 
این متهمان در بازجویی‌های انجام شده 
به جرایم خود اعتراف و راهی دادسرا 

شدند.
سردار علی ولیپور گودرزی، در این خصوص 
اظهار کرد: با دریافت گزارشی مبنی بر سرقت 
موتورسیکلت در محدوده سرکلانتری سوم، 
رسیدگی به موضوع به‌صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان اداره هفتم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ قرار گرفت.این مقام ارشد انتظامی 
گفت: باتوجه به سرقت موتورسیکلت در 
محدوده‌های مختلف این حوزه، کارآگاهان 
پلیس آگاهی به‌منظور شناسایی و برخورد با 
عوامل این سرقت‌ها، به کلانتری ۱۴۵ اعزام 
شدند تا پرونده‌های دارای سرنخ را مورد 
بررسی قرار دهند. یکی از این پرونده‌ها حاوی 
مستندات تصویری از یک فقره سرقت در 

تاریخ ۶ آبان ۱۴۰۳ بود.
سردار گودرزی متذکر شد: بر اساس اطلاعات 
پرونده، در آن تاریخ، فردی ناشناس با 
صورت‌پوشیده در میدان ونک، خیابان 

ملاصدرا، اقدام به سرقت یک دستگاه 
موتورسیکلت آپاچی کرده بود. بررسی 
دقیق تصاویر دوربین‌های مداربسته و تطابق 
با اطلاعات سامانه‌های پلیسی، منجر به 
شناسایی یکی از سارقان سابقه‌دار شد.وی 
افزود: کارآگاهان در تحقیقات بیشتر دریافتند 
که متهم اصلی پیش‌تر توسط عوامل پلیس 
آگاهی پایگاه هشتم به اتهام سرقت در 
پرونده‌ای دیگر بازداشت و هم‌اکنون در زندان 
به‌سر می‌برد. با اخذ دستور قضایی از دادسرای 
ناحیه ۳، متهم به اداره آگاهی منتقل و در 
بازجویی تخصصی، به صراحت به سرقت 

موتورسیکلت اعتراف کرد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار گودرزی 
گفت: وی همچنین اذعان داشت که 
موتورسیکلت را به فردی ساکن محمدشهر 
کرج فروخته است؛ فردی که به گفته 
کارآگاهان، دارای سوابق متعدد در زمینه 
خرید موتورسیکلت‌های مسروقه است.وی 
خاطرنشان کرد: با دریافت نیابت قضایی و عدم 
موفقیت در کشاندن فرد خریدار به تهران از 
طریق قرار صوری، تیمی از کارآگاهان مجرب 
به محمدشهر کرج اعزام شدند. بررسی‌های 

میدانی و گفت‌وگو با مطلعین مشخص کرد 
که متهم متواری از آدرس ثبت‌شده نقل مکان 
کرده و اطلاعات دقیقی از محل اختفایش در 

دست نیست.
سردار گودرزی گفت: سرانجام، با برنامه‌ریزی 
یک قرار صوری دیگر، متهم ابتدا یکی از 
دوستانش را برای بررسی وضعیت محل اعزام 
کرد و پس از اطمینان از امنیت فضا، خودش 
در محل حاضر شد که بلافاصله توسط 
کارآگاهان حاضر در محل دستگیر شد.وی 
خاطرنشان کرد: متهم در بازجویی‌ها به خرید 
موتورسیکلت مسروقه اقرار کرد و همچنین 
فاش کرد که سه دستگاه موتورسیکلت دیگر 
را نیز از متهم اول خریداری کرده است. 
در خصوص این موضوع، پرونده‌ای دیگر 
در مراجع قضایی شهرستان کرج در حال 
رسیدگی است.سردار گودرزی گفت: با تکمیل 
تحقیقات، هر دو متهم به همراه مستندات 
پرونده به دادسرا معرفی شدند و رسیدگی 

قضایی به پرونده همچنان ادامه دارد.
هوشیاری کارآگاهان از قتل مرد 82 

ساله جلوگیری کرد
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از 

دستگیری 2 مرد که قصد داشتند دست به 
جنایت بزنند، خبر داد.

سردار علی ولیپور گودرزی، در این خصوص 
اظهار کرد: با دریافت گزارشی مبنی بر تلاش 
برای اجیر کردن فردی برای ارتکاب قتل، 
موضوع به طور ویژه در دستور کار کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 

گرفت.
این مقام ارشد انتظامی گفت: صبح بیست و 
یکمین روز فروردین ۱۴۰۴، کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ با اقدامات 
اطلاعاتی از برنامه‌ریزی 2 مرد برای قتل 
مردی ۸۲ ساله خبر دار شدند. طبق اطلاعات 
اولیه، این 2 نفر با پرداخت مبلغ 100 میلیارد 
ريال به فردی، او را برای انجام این جنایت 
در خیابان جردن، اجیر کرده بودند.سردار 
گودرزی متذکر شد: با توجه به حساسیت 
موضوع، تیمی مجرب از کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی پس از جمع‌آوری اطلاعات از 
فرد گزارش‌دهنده، بلافاصله به محل اعزام 
شدند. در بررسی‌های میدانی، صحت موضوع 
تأیید و عملیات برای دستگیری متهمان 
قبل از ارتکاب جرم آغاز شد.وی افزود: در 
جریان عملیات، متهمان که قصد فرار از 
محل را داشتند، پس از یک درگیری کوتاه با 
کارآگاهان و شلیک دو تیر هوایی توسط یکی 
از کارآگاهان ، در محل دستگیر و به اداره 

آگاهی منتقل شدند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار گودرزی 
گفت: در بازجویی‌های انجام‌شده، متهمان به 
برنامه‌ریزی برای قتل با استفاده از سلاح سرد 
اقرار کردند. بررسی‌ها نشان داد که یکی از 
متهمان، زنی میانسال، به مدت دو سال به 
عنوان پرستار در منزل فرد موردنظر زندگی 
می‌کرده و با همدستی فردی دیگر، نقشه قتل 
او را طراحی کرده بود.وی خاطرنشان کرد: 
هدف از این اقدام، دسترسی به اسناد و املاک 
متعلق به شاکی عنوان شده که در محتویات 
گوشی تلفن همراه متهمان نیز تصاویری از 
این اسناد و مکاتبات مربوط به طراحی قتل 
کشف شد.سردار گودرزی گفت: با صدور قرار 
قانونی، متهمان برای انجام تحقیقات تکمیلی 
در اختیار پلیس آگاهی قرار دارند و رسیدگی 

قضایی به این پرونده همچنان ادامه دارد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

انهدام باند سرقت موتورسیکلت در تهران و کرج

دستگیری سارق سابقه‌دار با 10 فقره سرقت  دستگیری سارق خودرو با 12 فقره سابقه سرقت
سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری 
پایتخت از دستگیری سارق 
موتور سیکلت و موبایل قاپ 
سابقه دار خبر داد و گفت: این 
متهم در بازجویی به 10 فقره 

سرقت اعتراف کرد.
سر  نظری«  سرهنگ«کیانوش 
کلانتر دهم پليس پيشگيري 
پايتخت در تشريح اين خبر اظهار 

داشت: در پي چند فقره سرقت تلفن همراه و شکايت برخی از شهروندان در این 
خصوص، ماموران کلانتري 152 خانی آباد نو دست به کار شده و گشت زنی‌های 
هدفمند خود را آغاز نمودند.وي بيان کرد: ماموران انتظامی، پس حضور در محل‌هایی 
که سرقت‌ها در آنجا صورت گرفته، یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش و راکبی 
که صورت خود را پوشانده بود مشاهده کردند که در حال زاغ زنی شهروندان می‌باشد 
و ماموران کلاتتری با یک تعقیب و گریز کوتاه و با شگردهاي نوين پليسي فورا نسبت 
به دستگيري وي اقدام نموده در بررسی‌های اولیه مشخص شد که موتورسیکلت دارای 
سابقه سرقت نیز می‌باشدو این سارق حرفه ایی را به همراه موتورسیکلت دستگیر و به 

کلانتري منتقل نمودند.
سرهنگ نظری ادامه داد: این سارق در کلانتری به 10 فقره سرقت موتور سیکلت 
و موبایل قاپی اعتراف و اذعان داشت که در برخی موارد با بکارگیری ساح سرد 
سرقت می‌نموده. به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي ابراز داشت: پس از 
استعلام‌های پلیس مشخص شد که این متهم دارای سوابق متعدد کیفری میباشد که 
در نهایت تاکنون پنج تن از شکات این متهم شناسایی شده و شناسایی دیگر شکات 
و مالخر اين پرونده در دستور کار پليس قرار دارد و پرونده این سرقت برای سیر روند 

قانوني تحویل مراجع قضايي گرديد. 

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري 
پايتخت از دستگيري سارق 
متهم  گفت:  و  داد  خبر  خودرو 
دارای 12 فقره سابقه سرقت 

می‌باشد.
سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر 
دوم پليس پيشگيري پايتخت 
اظهار کرد: در پی اعلام یک فقره 
سرقت خودروی لوکس از یکی از 

شهروندان، دستگیری سارق در دستور کار تیم عملیات کلانتری 181 چیتگر قرار گرفت.
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: مشخصات خودروی سرقتی در اختیار 
تیم‌های گشت کلانتری قرار گرفت. ماموران گشت در حال گشت زنی در سطح حوزه 
خودرو با مشخصات ظاهری مشابه خودروی سرقتی که فاقد پلاک بود مشاهده و شناسایی 
کردند و برای انجام بررسی‌های بیشتر اقدام کردند که مشخص شد خودروی مسروقه در 
یکی از نمایشگاه‌های فروش خودرو پارک بود و متهم قصد فروش آن را داشت که از انجام 

این عمل باز ماند.
به گزارش خبرگزاري پليس‌، این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: پس از انتقال به کلانتری، 
متهم به جرم خود مبنی بر سرقت خودرو و همین طور 12 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد 
و در ادامه گفت با توجه به اینکه صاحب خودرو موارد ایمنی را رعایت نکرده و خودروی 
خود را قفل نکرده بود از موقعیت استفاده و اقدام به سرقت خودروی وی کردم. پس از 
تشکیل پرونده به جهت تحقیقات بیشتر و کشف جرائم احتمالی به مقام قضایی تحویل 

داده شد. 
سرهنگ محمد افشار در پايان به شهروندان توصيه نمود: خودرو‌هاي خود را به تجهيزات 
ايمني از قبيل قفل و دزدگير مجهز کرده و حتما موارد ایمنی مثل استفاده از قفل فرمان، 

قفل پدال را فراموش نکنند خودروی خود را قفل کنند.

5دوشنبه 8  اردیبهشت 1404- 29 شوال  1446 - 28  آوریل  2025 - سال بیست ‌و چهارم - شماره  6524 حوادث

 
آگهی فراخوان مناقصه عمومی

شهرداری شهر قدس در نظر دارد نسبت به تکمیل و تجهیز ایستگاه آتش نشانی فرزان از طریق مناقصه 
عمومی اقدام نماید.

برآورد اولیه: مبلغ اولیه برآورد انجام کار حدود ۷۲/۱۵۰/۰۷۲/۰۰۰ ريال بدون احتساب ۱۰٪ مالیات بر 
ارزش افزوده و سقف اعتبار اجرای پروژه ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال با احتساب کلیه ضرایب و کسورات 

قانونی می‌باشد.
مدت اجرای پروژه: ۴ ماه

تضمین شرکت در مناقصه: ۳/۶۰۷/۵۰۳/۶۰۰ ریال می‌باشد که به صورت واریز نقدی یا ضمانتنامه معتبر 
بانکی مورد پذیرش خواهد بود.

- ارائه هر نوع چک اعم از بانکی یا تضمینی و یا سایر موارد مشابه به عنوان ضمانت‌نامه به هیچ عنوان 
قابل قبول نمی‌باشد.

- پرداخت تضمین شرکت در مناقصه به صورت نقدی از طریق شماره حساب ۱۰۵۷۰۸۳2۷۰۰۳ نزد 
بانک ملی بنام شهرداری شهر قدس

- سپرده مناقصه‌گران اول تا سوم تا زمان عقد قرارداد نزد شهرداری باقی می‌ماند و هرگاه برندگان اول تا 
سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

قیمت اسناد و نحوه واریز وجه:
قیمت اسناد مناقصه 8/000/000 ریال )هشت میلیون ریال( می‌باشد که به حساب شماره 
۰۱۰۵۷۰۸۲۹۸۰۰۰ به نام شهرداری شهر قدس نزد بانک ملی و به صورت الکترونیکی از طریق سامانه 

تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir  قابل پرداخت می‌باشد.   

مهلت خرید اسناد:
مهلت خرید اسناد مناقصه از مورخ 1404/02/08 لغایت 1404/02/10 می‌باشد و اسناد و مدارک مناقصه 

ظرف مهلت مندرج در سامانه تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir قابل دریافت می‌باشد.
مهلت تحویل و مدت اعتبار پیشنهادات:

مهلت تحویل ضمانتنامه تا ساعت ۱۴ مورخ 1404/02/22 و آخرین مهلت بارگذاری اسناد تا ساعت ۱۴ 
همان روز از طریق بارگذاری در سامانه تدارکات دولت www.setadiran.ir می‌باشد.

شرایط شرکت در مناقصه: 
شرکت‌های دارای حداقل رتبه ۵ ابنیه و موارد خواسته شده در دفترچه شناخت پروژه

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد:

برگزاری مناقصه صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مناقصه و 
اطلاع از وضعیت برنده بودن مناقصه‌گران محترم از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد.

کلیه اطلاعات موارد شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مناقصه عمومی 
قابل مشاهده و بررسی و انتخاب می‌باشد.

در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد ملاک عمل سامانه ستاد خواهد 
بود سایر شرایط در اسناد مناقصه قید شده است.

روابط عمومی شهرداری شهر قدس

)نوبت دوم(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/08

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360329021001165 ۱۴۰۳ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسین اعرابی فرزند قنبر رمضانعلی به شماره شناسنامه 28 صادره ازسمنان 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1424/80 متر مربع قسمتی از 
پلاک 8/116 واقع در بخش شش سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1918210

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/2/8
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/24

روانبخش قنبری 
رئیس ثبت اسناد و املاک

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و 
بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم 
مفروزی متقاضی صادر 3 گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود تا شخص یا اشخاصی 
که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارائه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140460302027001286 مورخ 1404/01/30 زهراء رحمانیان جزی فرزند 
عابدین به شماره شناسنامه 226 صادره از اصفهان به شماره ملی 5110562237 در ششدانگ 
یک باب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پاک 39 واقع در بخش 18 ثبت 
اصفهان به مساحت 123/95 متر مربع خریداری مع‌الواسطه به صورت عادی از مالک رسمی 

حسین کشاورز هفدانی.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/08

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/23

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

مستقر در ثبت شرق اصفهان

مهدی صادقی وصفی
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

شناسه آگهی: 1919231

رهايي گروگان‌ها در کمتر از 2 ساعت
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری آدم ربا و رهایی 2گروگان در کمتر از یک 

ساعت خبر داد. 
سردار »علي قاسم‌پور« در تشريح جزئيات اين خبر اظهار داشت: روز شنبه خبری مبنی بر 
گروگانگیری با انگیزه مالی از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی 110به کلانتري 190مجیدیه اعلام، 
بلافاصله اقدامات اوليه در اين راستا آغاز و موضوع با حساسيت ويژه اي توسط تيم عمليات کلانتري 

در دست اقدام قرار گرفت.
اين مقام ارشد انتظامي بيان داشت: بررسي اوليه نشان از اين داشت، آدم رباها یک زن و مرد را با 
تهدید ساح گرم گروگان گرفته طي تماس تلفني با خانواده‌هایشان درخواست وجه نقد در قبال 

آزادي گروگانان را کرده است.
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس پيشگيري اظهار داشت: با حضور به موقع پلیس و تیم‌های 
تخصصی پلیس در محل گروگانگیری در یک عملیات منسجم پلیسی و ورود به محل، گروگانگیر 

زمینگیر و خلع سلاح شده و هر 2 گروگان هم بدون آسیب صحیح و سالم آزاد شدند.
اين مقام ارشد انتظامي با اشاره به اينکه متهم با انگیزه مالی اقدام به گروگانگیری کرده بود، ادامه داد 
سرعت عمل پلیس در این ماموریت متهم را غافلگیر نموده و قبل از انجام هر عکس‌العملی زمینگیر 

و دستگیر شد.
وي گفت: متهم با تشکيل پرونده برای سير مراحل قانوني در اختيار کاراگاهان پلیس آگاهی قرار 
گرفت و تحقيق در خصوص علت ادم ربايي در دستور کار پليس قرار گرفت.رئيس پليس پيشگيري 
پايتخت در خاتمه بيان داشت: پليس با کساني که به هر دليلي بخواهند موجب سلب امنيت و آرامش 

شهروندان شوند قاطعانه، برابر قانون برخورد خواهد کرد.

شرور مسلح دستگیر شد
معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیری یک شرور به اتهام قدرت 

نمایی و حمل و نگهداری سلاح در خیابان شهرابی تهران خبر داد.
سرهنگ »اکبر موسوی » در اين باره گفت: ماموران پایگاه هشتم پلیس اطلاعات خبری را درخصوص 
شرارت یکی از اراذل و اوباش مسلح خیابان شهرابی دریافت و دستگیری وی را در دستور کار خود 

قرار دادند.
این مقام انتظامی عنوان داشت: با انجام تحقیقات مشخص شد که این شرور مسلح سابقه خرید و 
فروش ساح در سوابق خود دارد و با سلاح سرد و گرم در معابر عمومی اقدام به قدرت نمایی و 
عربده کشی می‌کند که با شناسایی مخفیگاه وی درعملیاتی ضربتی دستگیر و راهی پلیس اطلاعات 

پایتخت شد.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ موسوی در پایان خاطرنشان کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهم 
یک قبضه ساح گرم، 13 عدد فشنگ جنگی و یک قبضه سلاح سرد کشف شد که پس از تکمیل 

پرونده متهم به همراه اقلام مکشوفه به دادسرا معرفی شد.
معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران در پايان گفت: اراذل و اوباش بدانند هیچ شرارتی بدون 

پاسخ از سمت ماموران نخواهد ماند. 


